istos eodem die septem reddimus ad ipsum locum emendi
 pro eius iure salutem. Unde firmamus atque concedimus
 in Convento Sancte Marie vel Congregationis eisdem ins-
 titute invidite Sancte Crucis cellam qualiter eam
 prefatus Dividit vendavit et eam emerit simul et diversas
 hereditas et vineas silvas prater passum atque par-
 tes omnis et in omnibus quantum sive in rebus reliquid aut
 undeunque adquisivit. ^{et} In preterea Amicus Petrus de Ab-
 bati vel eius monachi inire nisi sunt. Ita, ut si quod-
 vis tempore ostensum fuerit quod de illis hominibus
 emisse qui potestatem demandandi non habuerunt
 nos ex nostro dono atque per presentem concessio nostra
 precepto concedimus vel confirmamus in preterito
 Sancto loco, ut absque omni vexatione vel molestatio-
 ne quocumque homini ipsa Congregatio vivere vide-
 ant, et per manere et pro nostra favore Amici
 misericordiam deprecare, ut cum Amico restituerent